
                                                                                                                     

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 19.12.2024                                                                                 № 1307 
 г. Оха  

 

О переименовании Финансового 

управления муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области 

Российской Федерации  
 

            В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Законом Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе 

и границах муниципальных образований Сахалинской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ 

«Охинский» Сахалинской области, Решением Собрания муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 30.09.2024 № 7.21-1 «О 

преобразовании муниципального образования городской округ «Охинский», 

Решением Собрания муниципального образования городской округ 

«Охинский» №7.25-1  от 12.12.2024 «О принятии Устава Охинского 

муниципального округа Сахалинской области», в соответствии с которым, 

муниципальное образование городской округ «Охинский» наделено статусом 

муниципального округа, официальное наименование – Охинский 

муниципальный округ Сахалинской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Переименовать Финансовое управление муниципального образования 

городской округ «Охинский» Сахалинской области Российской Федерации в 



Финансовое управление Охинского муниципального округа Сахалинской 

области Российской Федерации.  

2. Начальнику финансового управления муниципального образования 

городской округ «Охинский» Парусовой О.М. внести соответствующие 

изменения. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального образования                                        Е.Н.Михлик 

городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

